
-F‘

\

* '\0I
qmqll T

ESTADO no CEARA .1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

A!IS_(LQILL.IQIIA£AQ
PROCESSO N.9 PP-003/2017~ SAS
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO ma LICITACAO: MENOR PRECO POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRATARIA DA ASSISTENCIA socuu, - SAS

A SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL, por intermédio cla Comissao de
Pregao, torna pflblico que as 13:30hs do dia 18 de Maio de Z017, realizara licitagzao na
modalidade Pregao Presencial , tipo menor prec;0 por lote, para a CONTRATAQAO DE
EMPRESA PARA ATENDER A GESTAO DOS BENEFICIOS EVENTUAIS [AUXILIO FUNERAL),
VOLTADA PARA AS FAMILIAS RECONHECIDAMENTE CARENTES, REFERENTE A0 EXERCICIO
DE 2017, CONFORME PREVISTO NA I..EI MUNICIPAL N° 1.573 DE 19/10/2011, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL, DESTE MUNICIPIO, DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES CONS'I'AN'l‘ES NO TERMO DE
REFERENCIA, parte integrante deste processo, independente de transcrigfio, e 0 que
determina a Iegislagao vigente e as condigées neste Edital, a realizar~se na sala da Comisséo
de Licitagéo da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré a0 disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de lunho de
1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as alteragées posteriores
que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se A disposigéo dos interessados na sala da Comissao
Permanente de Licitagéo da PREFIEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel
Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéo deste Aviso, no horério de
expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em O5 de Maio de 2017

I0 ge August Cardosodo ascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANDEL CASTRO, N0. 725 -— CENTRQ —- MQRADA NOVA -— CEARA- CEP G294-D.DOO

CNPJ 07.782.84DIOO01-D0 - CGF 06.920171-4. E-MAIL: llcitac-a0mn@outlook.com.hr

/ A \
‘ I‘



.-‘*9”"?r:;zn I-ml‘

ii

_-1“

Coara , 05 do Maio do 2017 ' Diario Oficial dos Munioipios do Estado do Ccara ' ANO V1.1 | N" 1685 7-1'1.-'

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL on ANTONINA no NORTE

SECRETARIA GOVERNO
DECRETO N“ 014/ 2017.

EMENTA: nacnam FERIADOMUNICIPAL NA
DATA D1-3 os/05/2017 E. DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Senhor Prefeilo Municipal do Antonina do Nor1e- CE, no uso dc
suas atribuiooes oonsignadas no Lei Orgfinica Municipal, etc.

CONSIDERANDO que a Lei Estadual 4.077 de O8 de maio de 1958

Expedlentez
_ Associngio dos Municipios e Prcfcitos do Esmdo do Cearé - APRECE

DIRETORIA no BIFJNIO 20114018
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRA.NC_lSCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETAR_IA GERAL JOSE AILTON DE SOUS/\ BRASIL CRATO
1“ SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MEN EZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUA] UBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PIN]-IEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHELRLNHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO

-_l_\lORTE

mzmauos no CONSEL1-IO DELIBERATIVO
REGIAO 01 JOAO PAULO na CASTRO CARNEIRO xmuzz SILVA
MARANGUAPE
REGIAO oz ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
"raJu§uocA
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO G4 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUIN1-IA
REGIAO as CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA mo
maomo as /max naumoua ALVES no MELO l>AcuJA
REo1Ao 07 MARIA no ROZARJO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
m':o1Ao us FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO ma SOUSA FERREIRA FORTLM
Rsoiifo 111 IVANILDO NUNES DA SILVA PAL!-[AND
REGIAO 11 JOSE JLIAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO OONCALVES MARQUEE QUTXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES 1vn~:z.o TPAPORANGA
iu~:o1Ao 14 BISMARCK ammos BEZERRA PIQUET cAm~u=:mo
Raomo 15 JOSE BARRETO couro m=rro QUITERIANDPOLES
REGLAO 16 EDNALDO no LAVOR comma IGUATU
izi:c1Ao 11 Josi: GERALDO nos SANTOS IPAUMIRIM
REG1.=_\01B FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
iu:o1Ao 19 JOSE EDMILSON mam: mum B/uzaosA CARIRIACU
REGIAO 20 JDSEVAN LEITE on OLTVETRA MAU1U'l“1

O Diario Ofinial dos Municlpios do Eatado do Ceara é uma soluoao voltada 1
niodemimao e transparfincia da gestfio municipal.

que emnncipou politicamente o Municipio do Antonina do §Io1't_e-kg -

CONSIDERANDO as festividades municipais em comomoraqao ao
aniversario politico do Municipio do Antonina do Norte- CE; -7:12-v,-.-__¢~‘

DECRETA

Art. 1° - Fina Dccrctado Fariado no Munioipio cl: Antonina do Nortc.
Estado do Cearé, no dia 08 de maio de 2017 e ponto fnculmtivo na
data do O9 de maio do 2017;

Art. 2" - Fica doterminado o encaminhamento aos orgfios piliblicos do
oopias dcstr: dccrcto;

Art. 3“ - Esta Dccrcto cntra cm vigor oa data do sua publicaoio.
rcvogadas as diaposioocs cm contrario.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE~SE
CUMPRA-SE
Pa<;0 do Prefeimm Municipal dc Antonina do Nortc, Estaclo do Ccard,
em 04 dc maio de 2017.

FRANCISCO EVANDRO ARR/US DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Honriquc: Augusto Vieira do Malos
Cédigo 1clenti1'icadnr:F1B49FC4

_ A SECRE"1‘ARIA GOVERNO up — "———m
PORTARIA N“ 136/2017

PORTARIA N" 136/2017, DE 27 DE ABRIL DE 2017.

TRATA DE RETORNO DE SERVlDO11A EM
GOZO DE LICENCA SEM REMUNERACAO

O PREFEITO MUNICIPAL [IE ANTONINA D0 NORTE - CE,
Francisco Evaudro Arrais dc Almcida, no uso do suas alribuicoes
oonferidzm por lei, om ospocial 0 que dctcmiina a Lei Orgénica do
Municipio do Antonina clo Norte - CE,

RESOLVE

Art. 1° - Fica conccdido o retorno da servidora C1CERA DE SOUSA
PEREIRA, brasileira, a qua] cxcrcc o cargo dc DIGITADORA,
inscriia sob o CPF 11° 021898.993-94, que estava em licenoa sen:
reinuiieraoio, para retomar £10 surviqo pfihlico municipal jumo a
Sccrctaria dc Saiido de Antonina do Noi1e- CE, na data dc
O2/O5/2017.

Art. 2° - Esta Portal-ia entra am vigor na dam dc sua publicaqfio,
rcvogando todas as disposiooes em conirério.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE.

Paoo da Prefoitura Municipal do Antonina do Non:/CE, 27 do Abril
do 2017.

FRANCISCO EI/ANDRO ARIMIS DE ALMEIDA
Prcfcilo Municipal

www.diarioi'nunicipal.oom.br/apraoo 1

‘ L



Ccaré . 05 dc Maio tic 2017 - Diario Oficiai dos Municipios do Estado do Caarzi * ANO Vll 1 N" 1635 .
111;,

'51 :1H‘ -.-:2 U.’ __-,

asmno no cnas-.11
PREFEITURA MUNICIPAL or-1 JARDIM

SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL SE1.-EQJAO

SIMPIJFICADA N“ 02/2017 - EXTRATO DE PUBLICACAO

A Secratfiria de Eduuaoio da Prcfcitura Municipal do Jardlm,
Estado do Ceard, no uso do suas atribuiqdes legais, torna pitblico,
para conhecimento dos interessados, que estara recsbondo na data do
08 1: 09 dc Maio dc 2017, das 8:00 as 11 horas c das 14:00 as 17:00
horns, na RUA CQRQNEL ROCHA, n° 211- CENTRO - Cop:
63.290-000 - JARDIM-CE, toda a documentaoio para Seleoio
Simpliiicada a fim do realizar a contrataofio temporsiria de
diversos profissionais para atender as necessidades do diversas
escolasjunto no Municipio do JardImlCE. Maiores informaqiies no
Edital 002/2017 daSo1e<;5o Simplificada no enderooo oletrénico
www.jardim.co.gov.brou junto a Comissiio na Sccrctaria dc Educaoao,
no cndcrooo supracitado. no horério do 08:00 as 12:00 horas.

Jardim/CE, 03 do maio do 2017.

INES SAMPA10 NE I/ES AIRES
Socrotaria Municipal do Educagata

Puhlicado por:
Taciana Soarcs Viana

' Cédigo1dcnti1icador:53AFE468

ESTADO no CEARA 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

1 1%" ' ['71-1

coM1ssA0 PERIVIANENTE DE 1.1c'1'rAcAo
Aviso no LICITACAO

ESTADO no CEAR/1 - PREFEl‘l‘URA MUNICIPAL on
MORADA NOVA ~ AVISO DE 1.1c1rA¢A0. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.“ PP-003/2017-SAS. OEJETO:
CON'I"R.A'1‘AC.7\O DE EMPRESA PARA ATIENDER A cast/K0
DOS BENEFICIOS EVENTUAIS (AUXILIO FUNERAL),
VOLTADA PARA AS FAMILIAS RECONHECIDAS CARENTES,
CONFORME PREVISTO NA 1.111 MUNICIPAL N“ 1.513 os
19/10/2011, DE RESPONSABILIDADE D17. SF.CRETA.R.IA DA
ASSISTENCIA SOCIAL. '1‘11=o= MENOR PRECO POR LOTE. A
COMISSAO DE PREGAO coMuN1cA Aos INTERIESSADOS
QUE No DIA 18 ma MAIO ms 2017, As 13:30 norms, NA
SALA DA COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO

-- os ENVELOPES on PROPOSTA on PRECOS E 11A1s11.1"rAcAo.
-» A c0MIssA'0.

Puhlicado por:
Francisco Frcdson Cavalcante do Lima

Cédlgu It1enlificatIor:1440C8F9

-"*4! 7’ ' __ IESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL no NovA OLINDA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N". 197/2017 DE 04 DE MAIO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO
CEARA, AFUNSO DOMINGOS SAMPAIO, no uso das atribuioéas
lcgais que 11'1c sao conforidas pela Lei rt“ 647/201 1, do 10/05/201 I 1:/1:
a Loi 11° 766/2016, dc 08/08/2016 o Lei n“ 774/2017, do 19/01/2017.

RESOLVE:

Art. 1°. Exoncrar FRANCISCO HERBERT ALVES CQRIDIHRU.
po_r1ar-lur do CPF N” 020.560.1133-70 do cargo do CODRDENADOR
TECNICD dfl Sflorelarifl Edutznofio E1-dsica do Municipio do Nova
Olinda, Estado do Ceard.
Art. 2°. Esta Portaria ontra em vigor na data do sua puhlicapiio.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E _
CUMPRA-SE ' -V‘ ..

PALACIO ANTONIO IIEREMIAS Paar-.1RA - oABn»1,1~,*,r_a, oo_
PREFEITO, EM 04 DE MAIO DE 2017. " "1-‘*1 '1‘-1*‘

AFONSO DOMINGOS SAMP/110
Prefeito Municipal

Puhlicado por:
Almiro Vieira do Souza

Cddigo ldontificador:8A3 196131‘

GABINETE DO PRBFEITO
PORTARIA N“. 198/2017 DE 04 DE MAIO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAI. DIE. NOVA OLINDA, ESTADO DO
CEARA, AFONSO DOMTNGOS SAMPAIO, no ttso das atribuicocs
legais que lhe 5150 ccinfcridas pcla Lei n“ 647/2011, do 10/05/2011 c/0
a Lei n" 766/2016, do 08/O8/2016 e Lei n“ 774/2017, do I9/01/2017.

RESOLVE:

Art. 1“. Noxuear FRANCISCO HERBERT ALVES CORDEIRO,
portador do CPF N“ 020.560.1333-70 para cxerccr o cargo dc
COORDENADOR DO TRANSP‘OR'I‘E ESCOLAR da Sccretaria
Educaqao Basics do Municipio do Nova Olinda. Est-ado do Ccara.

Art. 2“. Esta Portaria entra om vigor na data do sua publicaofio.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA—SE

PALACIO ANTONIO JEREMIAS PEREIRA — GABLNETE DO
PREFEITO. EM 04 DE MAIO DE 2017.

AFONSO DOMINGOS SAMPAIO
Prefeilo Municipal

Publicado por:
A1miroVicim dc Souza

Codlgo Idcnt111cador:5942D9ED

GABINETE DO I’RE'FEI’1'()
PORTARIA DE DIARIA N“ 15/2017, DE 04 DE MAIO DE 2017

ANA KAROLINA LIBERALINO 1.s.1'rs, SECR1£'l‘ARlA ma
FINANCAS 1: ORDENADORA or. IJESPESAS no FUNDO
GERAL, No uso DAS ATRIBUICOES QUE LHE sAo
CONFERIDAS PELA 1.131 MUNICIPAL N” 694/2013. DE
27/05/2013.
RESOLVE:

Art. 1". CONCEDER so scrvidor RITA MARIA DE LUNA
ALBUQUERQUE, ocupantc do cargo dc Auxiliar dc Adniinistraozio,
uma (01) diaria no valor 1.111it{1rio do R3 25,00 (vintc c cinco rcais),
pcrfazcndo o total de RS 25,00 (Vinte 1: cinco rcais) para apanha dc
material 1: prcstaoao dc contas rcferentc ao niés do abril do 2017, no
dia O8 do maio, das 13 as 17h. na 4“ Delcgacia de Servioo Militar,
looalizada na Rua Araripc, 384 - Ccntro dc Crato-CE.

Art. 2“. Esta Portaria entra em vigor 11a data dc sua publicaofio.

REGISTRE-SE,
PUBLIQLFE-SE E
CUMPRA-SE

Gabinclc da Scorctaria Municipal do Finanoas do Nova Olinda-CE,
em 04 do main do 2017.

ANA KAROLINA LIBERLAINO LEITE
Socrcléfia do Finanoas c
Ordenadora do Dcspesas do Fundo Gcral

wwwdiariomunicipal.com.br/aprons I2

, .- /oi? Hm",

l.~€'li!!’,:s- A
'01

\



_H_in

"Ghbgfiasfig_fl_UWSEEBZPa__‘BL%__H‘___~_5

__|w__d_Tamm_'%_?fl_u_wWN__fi~E____“_z_U_‘maIgs“muWgm3_m___§g:giflfim‘_flawL

___'“___nNu__n__”___wv__;Z_u|_fl”__m3g5mm_um¥___aJ|§___E2£_:_§°__&k_m_%DmcatIn:__D___h___hEg"ED_m__7H_g_:fifl_%_z___l‘z_D_d_P5flzgmémmmmI',Huw___LBgsmflaqm___3%%_m_NN__§_c%_F__aW%fi8_n:8$m_|mm3__,!_'__‘_%an_fifipd%uEEE___mWmmnauigpmflz§§_ug£gm

__ _r_w:__§__\____3_J_n;1H_‘“am'mu:magammm§%Eu_UwhiagaEhNF
_"_‘_____“_§___flfifimfiggumgfimg§l_fiS’M___’__\____m_m_____1flEU_m____-$n_m§_,bmw

U"_E_r__m_3D_§m__m_vn8_u__'H_|Bqmn_zfi__m_zuv&m‘fifl§ug_bu633___$Q36“
IumH_R__D._Datumv'fl|_aw“émwfifirflflmumgimNE_MNq“UE_“_u_m_u_F___mm_:__WC“:gmlaq__N_NEm:_U1____n_____fi_$fl_U£Q‘_mh___ggEm$_E“Oz____HHZ_U_w__“'_‘_mmm_mwagngufinghflmEifig$_5m_flW$___u__Efigeamfg“IEO_E“____h_UENEHEN

__W_Uflfl\fi_mON'_1“Fm__D_____4__
$5__‘_ EEE__E____WuHu"EU.mE8Q_____h__uH_mEEa_zd‘w___]_‘m”_m_flowfiw_h__"_Ufl___z"__£wm_m__umNu__H_5_hKEam__$__ufig“BEE?EQEEEWEHBO‘mn_:_&W__u_IfiI_uE“_"__fl___m____%__m__m__mmé___'_&&’uD'_fl5fimEL:_‘_U__z‘uIrBfi___mE_m_"g_________|_“_____‘u_92‘F52gmgmEEGHm¢:flE_~__m__H_m___N___E‘E_z_n__§iMU:fig“m‘M_____Q__W2"__m'W_u__H_____“mwE_g_kfl“__z_U&_>_‘E5Mgdmsfigm8_hN_m_uE__#fi_mhfi~“Z____U__2_U___E_m_$_fiwggig“§_§&§_§EHm‘_H‘§_maE_2LG1fl__z_DI5I“EmnflwagW“£8_R$N___~$__fiIgm:M__U__g$_m__8wgPi_1_:____u_mmImgwgnfioflW2_u______$~m__&|_hB_~m"__w_‘_2at_‘__“____Ul2“I£5M__§“_HE:EHd:|__§H____Nv|£m___'_Ed____l_2_UIUsmlmfimggflgmHUWLWMEggAfiaumi_u_mp_m~h_N_h1_fi_&___1_zU|&m_‘an§E§£_gm5m$fl:B5oEW__@8_"B_Efi__§__mmmm0‘____“__!2‘U|“EIN!“MDSE3Eggfigum'_8=__m_E___:______z__|fl______U_ImiI9___“gmmmw____§5€__m__fi__Y_Bp__B¢_nnm_;'2_____“______|U_2‘_|m___,_§uE§maEm_fl___&___H£Bp_m_$_§vdm__"Z_‘fl:3_gwlfiw533waged$4Hw“___u__%“§_\_m$$_2_‘5fiU_fil§__38n__s$g§fl”mW;_H__é__m_n__‘_H_‘_mm_Z____;__n__“E53“__wE_“_E_EB_wwm3"___5q__§eg,2:23"2___€m__E"_____Q_mJ3“____“_'_G_uIMU:m_H___”E___E_m_n_Emm_mass_g_mw_5___n_uvgommsd@320“r55“fi__,_3pfiB_::_"2___"_______u_Iam‘WEEgggpsmEELGL:_h?_8§h_nfl2Hz_,_n_|_8|£5mg,M63&4ggfiu€‘m___“_g___Q3_wmm_N:_:_z_____“__2_QI2‘B_m__m_“mgEu“Ermaam"_nN|"_uuF‘_r___.__“m__NM“N__M__“Hz__\D__z_u‘Q:‘gmEggmm“;az____A__2'u__mg'_|_mE_mu‘_F_¥_“§_hEm_m__“m8_m__'£so“__%Nn_C_uEUEm__|U__*_M_g__“_______UU______“___"_Ed_BTU?‘3EggNUEqmummgc3__m_g___“_Ngm“$38%?M3%,E83$mBig£5__“_52:3EN:2_mWu_m_m__£fig‘Eggfiga_"_gafifimcmgb8H____m___m?_CDu_z_HhEHfiiD__§&O_g___EEEu__&_m__u2‘Eéflgfl___"_“_w:___mm_"_gaglgfigdg°_§_3UflmS___%m__________N5_w§_“__t3u8s_m_m_

‘Euflu_J____gfiw___'r___mmH1a=m___“_Dfl_eN~D_hgmgagD”3_wu__EE___

Egflmmmug£0EgnE_E_T_mmfiEMA"EggOE3mUh’___'L___'__gE_U_D_wfl_fi___“DwH_“G“nofl_£N:S“JunN“SQMNEW3ggF__fiafiz_Fm2NfluUWOHUNUZ__‘L“W'M:_M”E_,H5_D“fi_mwflm%“_§_mfiN_5%__fi_E2flWm§a§w__§4_mEfigI"__§_fl_“____“EnD‘U_Ll___"_NUNEDF€__“___n__OEF_____FEESn___2“NELuNEwm__'_uH___E_U___LMh_h___uE:mfl__n_h____x__“‘LOugm2:B___S_M§___n___flm_mmgmkibm:3$3:3M_u__EF5S__H__&"____|_F_"_Eq__Efl__fl_Eu__K_UJ____¥_~_g_h____w°__“DEEHQm__EED___‘gel_&£321|_D”E_5m_‘___‘__anaT_E_____~________Mu_B_u_BE_p____E_Efl£"_‘go8058$

_ED___uUmw__mrm5DEfl£_____uEH2gnfl___h____~__mfi___n_w_r_am_U‘____m_=\__§§u

mu_“__._E_"___"___E_UEF¢EmgG_|wm__H__l__'fl__&ghfia__“_mU__1;_u__p_"t__u?_E_NC_W__“_mw__E5mg___“__"___U_E_$_‘_~_?_2_fifi“___|_3OWEEUDE$52_hUn$_$__n___pWu“_u_“RmO_M__"_Gfi_EF_w_C2NflQm____“flawMw__M_\_flmU_W_fiN____d__“____EgwU5mamwhnhumgéggm3W_nm_m_*5__“__Ei3__NEvm$_M___r____W_wEH_“J_~_H5___hfi~n_n___L““gum“JHFDFJOHUQ“$35fig"akgufihn__H“1____EHym§a_n__3_M_Qn_3fig:8OMMWWEOUfluh__mm_|_mw__m_E_wm__m_fi_"mm____n_E_mmm%__mNi____“__m_H_fl____v°Ffiugq0“__m_N___E_UNUNm“QuinGn_uE__fi_uEfimggmHEM“finEa'32“_2fl__Z:mm“_“__m__§fl_____'gwt_M°m@_“_3Dbflwflfithan_M_UfiUW~__LDflmfllu%__C“EE2E_:°N
agh___NMEQU)g$53_flMEAW_m_"m_E_N___nQ_“_M___m___Ba

Ig__5_mU333“Q;mt":dammu$____m8S_wU__fl_mb£_‘Ws£___3£5!_nflfiwmMEmm:p“E”MRUSw$HEHmm£____F_wfiwézwd~_w_mNw‘m“_nmmmubiiDEam_%vHE_f_Mn_w3ENm_$___n"1__Q:3_’n___"u‘anRam;W5I€_e__MflkgmMN__§_3__Gaga“@528Dtflgmh“EN__‘__mm_U__§__mn___~3$3_fi_fl_fl$u_D_&§_DxE_&U__$__H_‘_"
‘u__Q‘

__J___fi__mu_Hlhgfl“U£_“_‘H____________fla_m__:__NEHM:~uB_§gag‘E___H___,__Wm“!gm__mat_uE_uR_Egmmg?___~cnu_0l____.E““_£558Mwm____m_'_n__mamE‘m_p__H_OM53“35$gEng“___¥__‘____mufimfi_z“__6”NfigR3M__H____H_:$gN___“WmumM_u__'mmEE$_s_flutgfim__ufl_§_,__“__mytw_m*_m_____n_"_fimwwtmaum_m___£H_w_____m__m__hmcquUmnmkwmm________Hr_$“Mn”atR:2__m_$___mnnME__omiflwfimfigEEUmE_“_"___flanEmMImnmnfimuflmuflamm__u_§mJ__h_iU23“ umT_‘_umgfi___H"_W_“v_2_____U_B___“_@__%mmuN3_”m6___u&fi;mfiNa_$___U_g__8;m_ara

___’_____“mm

fi_M____m___EG__flDEEDUw_5_n__Eu__uSE___fihg________&__m$D°_U___$___"_N‘B_H__°~‘__

h_IMIge“EmaJ

N5‘NHL5%L86”‘Wfi________5__D__U_P4Mg‘tfik_fi“__“_T__m__5___“0gufifimu3_____'ESIn_a“___L_M___:_£_w__&__m_'m__NNuD“aim:_____mm_fl____uwu____fiF__UJ____sD__¥_D"_D“_gangN“EDu~:Eg_

_l_'_________Eli“F2!‘Ii5"‘I2uS[“_“__s_'s_4‘ii_J"__‘at:11!"I1:SEit£3“aw____N"fin3m$NE_Lfi__g"_Wggsfiugggs2m_W___'___9$_“flm#__E__L8__mzxfiHE“QfigC§§§5dN“E5gn__“__U§_,_paE_______U3flmwnummu“Nm__n__E_“Nm__$sm_2__8Emflwa_"_Rmm_______zgig_u_wm__u_'£E395%3885E8m______9_wmuOn0§___~?n8gig8itE3“wig%fi_§s5_%°ER@m___fiEMum2'_m_H_5_uUHCUQKfluEgg3E8fifiwgmusgagUsgggMigm_fi__H_wu_EwflMydfigfld3$35gfiU____h__w-“E___"_I2'n_QUm____~Eigdg2giggiggfiflflguégm_NCigng“Mm_____E~8BEat2MiEfigsggfiEvQPBUMEBEBE‘WEH__m_Em_m___£EmgfinOH__un_‘___§8_“ED?JUQmW__n_O___‘Nfi___=__wEEgugi_Wgmflt35}‘I2_mflm___RENuE5U‘_~_Mu_f__£__“alga_|£8_8OEABMMutgaH?“M6Dflmifiu4£3__R___:_n_853HEP__8°mmgmfimg_Mgfig“fl““Hfi____NW___H_g___2“____°N_°_'_mF2“MBAN:Eiwéb_32n_D___EaE028__fi§u#B€é§_g_MmmaNE?_n_~_?“____fin““mg”:n_“___U__um3"Omnmnm_HVGHENEaupié2“Omggso“Ego‘m~€m'~_‘°~__gu“m‘_____~_"___g2__flmgm"_Vuggigi___ww~_fl__|_an52l~52“E058_a_~_________§__EU__h|E8382$ W_om°uh:3"EEOEH3EMg:one2“__:°NSSNEE2E‘85égug_

duggogga.gemhas

OE:W09"HENin32UU2_mU_%__g‘nab:0?:W“EH3U‘GE‘2_m_“___v__t__D“_LlgangsfiBumgt?‘EhgmIE03SmMGggscmmufig_w___.<95”W____m!__“EU_flREmW8%HE"E652__g__‘NumhflaaboH €EmaunE83&5__8_g___$“EUEgg“Qgm“maEshe;QBEG“Mm_w8__VXEmu3%_g__2gagE8ms_gmfigswagmsu__=q_J___aim’?nuke“u_5__m_uD92$___m___m______°~‘__S";an“EEO?figs3£8“:U538M826N“gag“San_“2__w_m~m~§u_____m_m_aO51%EW3_B__§N55
MEMgafl__m“QUEmmv__=
inQ2|lgmg8Cmg_______n:2q‘=2E‘_E__‘_IE0‘____W_____H=__:__N‘aqua‘D~_$Ep_'_fl____~____nm___H_8_uM_____7____g___g_~_M“______'1___"___H_N__fl__IWLQUU8GuamV“agofiiflghm_EggQ1U_“___Nlh__a__uO"_M_U__eu_‘ENW_:v_GE83_m_U_____g___V_mm_g_SN?g85°8O__w§_2Muagg_2&5“fin_____D_§_u__Emmag“N:pgJlu3$32ggim3_a___d_§:_“____8“_SE3__g~8Ow_____Wu2H___P_Unq"_mu_a_¥___§3égfi8Gus“Sgfiégfl3figO282%8:gag““Ba8“Mg____3mg_mM|__ufl_H““WERENO_H___8u__4_@__:_§_DF_____§_m__x_figgaeindégaE22EggmuzflnWn____5mfluOfifisgGflBigD__6__@_BCUmEm3%Ob_:_qm°‘h___N-__O_w_w__Egg__%uEG:S3HEE8O“___:%Eflaw»_"____v___‘_i____fl_E_mU__M_____wz8__hfl__ug_J___w_____u_E_nQitsDgi0___g_m3____~’TcOWME‘DWuN__U_1_2"Gm?‘____m__u_G__mu_~%w_______E_____£U__n_I28onOuflmwn_HawHugw_"_g“EggNufig__g___zfia_i_g__¢_a“_____x’%__&&__&“gawk‘Hamma29$“gm“925n__4“"_u“aim“Eu2%“mgQEE_IE9|OW9,mmfigms"@H28m_’m£mm:__mfim__8fiw“ogalngfig‘m__§u_“gman“EH3EmaIammoflu_m__H_k_zPflmhmmggmu£903Ma JEngmwqaz"6“mag3gMagnum“ago3“fig:EgmEx3a___vn__xm__“Mnmmgfi2“mM§m__mH$____aEawpgiangm?“EgoFmgwhfig__r_£2“mugm?‘Ea3_sg_m_$5%_§m_§___€i§__onEngfie“82%“gmm"Umamfigman__Y\HmmugsfifigwN"Hana_m__fi~m___Wm3%E9as__HN§__“U2_gangmmN9:528gmE3‘fi_m_w___h_H~mm8E%_figUH}_WEHE_;__‘Eu_h_U_‘EMgin__H:____U__dcfigV”:_h~___m~__M~__*~__g_____;___6:_:__$2‘mg_s__s___é_~n___m_m_~_m_m_:m_~wdh_$_M_m_$__MNwam_min6“_m__W_m____M2_h_____"JawAg_______66_m_“E29___w__E_.g§_mgram__&$_wmmm3%EaEm)N__O___z_mMQ2___h_:_fiN‘_eNH_m~HNMMNS‘Q6“_h6__H6m__2__m____-JdwgwEmamm__‘R__auQgmmmHmfimmgnmm___‘_§m_mé_EfigdzNu___~F__m____m___N:Mm___mMm_m_wgm__mgmSin5HmHmQ_~___m____J“anfin‘mainInn_mN“E_‘w__L___u:__m_fl_gm_8u_E_NflN¢____"mmiflueE5_§_m:___$_H3J:H:__:_=____62HEQ"fig_8__8__________8___gg___m_°m__:m__mm_m__Tm“GmHmQfinan‘MN__~lgWW_~____Eu__Mz'd___Emq___’_H821figgnngggwagvnqamoum“Eg_gmmgmagingOM50_hmm_8mrh____N_“______“gun:M2“gm?“Wumgat°_~__~m__$32on£~Q____an_N%m_________:_M%_l_E3°__DEE__E_3m_2mlo__”____Nmflmutflg_E"¥h3g£mflmNb__EW“_:_vN_1_H___:N6OBEBBEEE5BEE_$__Mu8h_8a=E:_SmOE:Esmg___fi__F_muDESEaQuaEaQgfififlfiCu“himER_“fig£3*9“;NWuOwnO30%“Mumgzg_€Nm___8D_E“__F__2Du%_mMpgguhmmNg_____Ea_mMuflangm“5_E__2_§5wgewgEm____S35"anaaumw9%ma'$fl_$:G°m%_a_g____B_J__3$55~flv_W_R§__Mv_g_OWEQDDE__s§__E8WU_M3'_g@m_“E?_‘P“g__JM_DE_Dam“\+:_“__N___E___8_____EU_mangstanMsnafla8___Eg_£_8mGMa“__H__nFG“'£Hm_n_____h'__<___

Ii

___°m2_gu‘_°§_m__3mafl§fiM__uN__h¢ae___u_____M&2y__3s8___BHm__WE;_

_§_F_fléjU__%nE:Ugfluggséuflgu_mflm_3hA____mm$__m__F_n___m,m_+__m”__fi_mv;_§__§_m____w_Gm30'W:figW§_mDmmEEF_E§$_gm§_ImmgawsuM@E__a___m_was§§__1____fl_3flawM1Q;H:4“_m_"__m___m_:'m|____"_E__m____ndEflug£58553Hf___m_m_mskimUgangEEhgfiu_£_uw_u__:_dY__m‘w____Ww_mE§3E§E§_R__n_uDH_mh_m_w_fim“__mT__m_’_“___"__MU_fl____n_H"_ghmgE858_B§§EmaHz”gm___m__n_m_n2_2_mflaw_____m_w__w_aD___m__ha_5__m$_d_____|“age:q1__m_____fig‘ETLEQIEEJ W__I._W__ __I___m_5”_l___H__m__|“:_'__I‘___%m_8Q;Uhim#3___fl___m_m_1__1"_m_$___M‘;ma§gggmuEW:IasH35“BgguguN__ggg_m___m___VEdHwSmfl__fi____w__m_____w__v_:_n_:§___m___J“__gm3“ggfiguHam§‘¢EHagcfiM_$R__5w_8O_%§_o_w§Eo_m___m°:_"__m_m_o_"__w'__m_$_m_E§m_§BE§§camgumgmW8___q__fi_§_____w_$_w_§m___mEm§_9__"3_E8_%m8_m_____wg|__‘__m“____fl___vfl__:__m__g_;_2__mN;v;d_p_m_3_N$_E_€n_=5__m__J2m______IEmE______Em___R_“fig"EggEBDuhiN__m___d_m___wEa!__qggnfiB“mmJMmgdwgg_E__m_~__%_m_aHEEBPES3___m%:__m£_;___m_E____§_fi_l_M':_m___3W“lgA822E8:govasfigWEmgfl__E_£__“______§___*5_q§____8U__5mumm%______WsUgmafiflpés__m__“_m_aE;Nm_”_m‘__q1_Jm__~|w_u_‘_“_‘m_fl3_fl_hw____w_:__M__m__U_n_~__minn_§_mE____EEH_Urdugm___N_wgmgmh__E______fl___N___fi$E__R_mg|jmmm_mugfigsgm8:3UE”_"_m_;_:_w__'q:dz_fimn_u§__am_______EHgm___‘g£_fiM3gflgfimsiW;'¢E|_$B_%5U~__Em“;£55658230EaDu:3E$__&g__*€_§$%_b2n5W§_§c8m__k“_mfin_5Bm3EE___Dfigfi§a§fi_§m8:__x_En_q____m____m1:"W;'w_____w_:__"_$'__u____§_H_q__égmkME¢flm£EuE__EE___U_m_Q“_aME‘qEd§a$¢m%_8$§6§NgUa=B3§_w¢m_1_n_Jm'_'_m_:_|w_;____mm_q____mdam_“_fi_w_"N_wE2anggasmgan_J_m_N__mE:BEEm_“__H_Egg_figé_NU“_m_2“:60Ed___m_q_m___m_2____:_#__"_mg_M__M5_H__“E___m_F_aw"fifa___wmw_1E0S3_A_‘m__gdH8m_“__#q__5__'umHam8HimFug___'m___‘m_fi_u__m_N____________m_fl____M_gmggfigagukami‘ggmmgnaflmmgggnggg_%m8G3U36»6:dz“E:£5B§_a_§u§_Mfl__m|_|_w__m_£F_E_E$_H_Em__C___w____"_“_H_"_M__HN_____§8_fl___mD£_:&_WQ__H_.______m___a_“___m__HnvmfimD20“MN:EiqggfiéugfiuanmmmmIfigNfiuaxza____H_n_fiE_m__EDu:__w_uw_$_m_m____m_“____':_w_w_:_m___n_;_m_mgEgggmfiEms-EPA88330gnwgflERImm“_fld_fiEm_mw__H_H__dTq_§§UgmDugucgxmIn_E_"&__|_£353__M_MEI$m_m__EE6m_mavahaSEENEm'3:ataghwEm_E___3SD35"mm‘N3__k___“m_gpéuHglag:rdqbiafifiggmm___u___"_|fig“_am_I8:E_v___m_HEdmmgm_H__U__fl_v_____uQ“N2I25gauntE9_£_m_H_uHEgD5_H_____363ND“gmmvfi_____m_flfi_M_H|_IagoWw_n_Q8_n_m___8‘3___5mE:_n_uf____2|§___2____"__fi___{Ewk"25Eggwmmgamsu§n__5|_HElfldEB_E“____“_n_|_____EyaIEE‘_MD___MT_‘N_§__L_m___8_lmmqmfiirggafiwHfiigmgDD33_1=‘mq:D~____muqmtsumumHfl_H__N__xEEn¢“__flm__u_._‘gqtwu2”O_|&q____fiG__Ha$_____Na__a5_“____a§Em____HDfifiégaE2EU__"_H§_"__F___h___£§__smggfi$5Eug__2_m9_$muF___;____a“___§m__fl__mm_m__u_flu___u'U_____n_mm_n_m____m:3EuIO§___“m_____ang_3__EggEu____”__H___M_____"_H_fi‘E___§£_“__gs3gang_________U___mfi_%g__0__n___i___E__"_EU____u____“_d_m__Um___U_rH__E_uu2%EfimiI53_E_~8&53Efiggafiu__g§dEm‘E3_fl_w_“__'_a3“REgag“8__|__w_fi__M_u£5“NWEEHQE8orgWgqflfinah?m_h__3_$m__:08?“D~__fiovw____U_mhg£go_hmmHbrm__“_fl_J8____R__ufi__H____._NM_"__DhFDuEmflfiafi_mh_HH__ED:_§ga“mgaéflumu§n_§=F1MhN____OB___“_R__NghuO8___gmmu?Mfigfln28_3E_Rr_aE33625“NEra_§LEEflufiflmmgEmup__§___fid_____E_‘_fl_h__u’_E_g§Enu_figJ:yoREE_Ufi__EnMggu‘EggDgflflafiuwgfifi2N_“mHm__"u_fi___EsauNQUEEWM}dD__H_!§__M___&‘ago3gdzmsEmaNWFE5

anum35FdOASH“__fl__8u_8_':___

“£5_h__:~__NN2_“_"___3En_9m£3_mbg__H3“E__''“G24”_d__________U__amu_EWUDENU____3__wfl__9“__5_N“gammaDunn:gig‘whgunufinw
_E_U°mw__n;__gmuMflE_Sq$__fi_‘;3wE_6fl_fl__uN“‘Em‘zagfiB_H_____H_“Dn_n____mF__fi__vHm

an2%:8“WNWfin*m__¢"_ER_c__fi“M_B__MRagaE_°_“sh___muEMmm_E_'_o3“EmEh“gemE?fl_E____H____cE5Oiuam3H2SfigEmNmémmwuNU_"E_fl__"_U_mm_”mgmEfi_F__fi“__02_hg_5_$___“gagxvp_"_d______"__”anMfimfiMNEFHMa“$83EggWm$__u|_u__'3m_p__EmagmkgNmnnanfimfifiéMmagaH_____w__n____“RTE”E“@§U§§fl__g§D§~fi__avh5N__B§fi“g_fi_Eflha§&§Hfi€§5R_mu_U_§__"___3Ug8__a__nm_m_____mgfiflgfiEH%_5n___fi_mm$is__“_____mH___El_m\u3_“_MWE3”$__’__?___flm_aN_lmU°__gJ_mmk_n_€__M__MmE_w___H5_IMWEamupgmunmug?”“E§§flWgs8“°___§£§§83a_m_____n___°___mr__\__minU353“mui__UHW___i_£gm}Euggmg___g___Z_h__aE_m_u§B_mom?“_g:u__§n_&_fi£"fiTBSE4|gfiwiflag%n_____g_"U__2__U___H______gm_E3EuDRHQ

_§“_3mflgzfinéxDmMm_E8flu“_EMu_mlP_n__‘fl_ufl_D|__E_2__w2__gm_____w_

nohapuwqfimsmmu_____ufl&_u$E0_*muflm_fi_m_mwMwmflT'mmpwrfl@_pM_@_M__@mwzmoWWW‘““___HU“P‘_,1l1__H‘00w’_H\Hh:H‘iii|hHH'H'¥_l;||'I_';‘_|_lhH|l_v_‘_"1I|5_l_‘‘__rIi_L_H_I'1':{ii____?=_uE_£mh=_fi“w__n"INilsnugm_Ww__

J_Q

HHDNMDD_d_Em_Dm__q~__mh_|F_'xm_m__vHH__TH“ lliif1 1‘IX!‘‘V1‘ ‘;:‘l__,‘'1ill’‘HyQHMQHMQ

D


